Gonzalez Gabriel Angel con nurnero 0494009711310 expedida por el lnstituto Nacional 
Electoral. 

DUODECIMO. Que presenta original y 2 copias de fianza de garantfa nurnero 2623394- 
0000 de fecha 23 de diciembre de 2025, emitida por Liberty Fianzas, S.A. de C.V., con 
lfnea de validaclon dXMDMCc, por un importe de $4,314,700.00 (CUATRO MILLONES 
TRESCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.), respecto al cambio de 
regimen de propiedad en condominio del inmueble ubicado en avenida Juan de dios 
Peza No. 767 del lote 4 Manzana 19, entre las ca lies de Horacio Dfaz Correa y Privada 23 
de noviembre en la colonia Ignacio Zaragoza en el municipio de Veracruz, Ver.